
INSPEKTORI I LARTË I 

DREJTËSISË RIFILLON 

SHËRBIMIN E PRITJES PËR 

QYTETARËT 

 
Zyra e Inspektorit të Lartë të Drejtësisë ka rifilluar punën me ritëm normal, duke respektuar 

rregullat dhe masat parandaluese për mospërhapjen e Covid-19. 

Zyrat e reja të Inspektorit të Lartë të Drejtësisë ndodhen në adresën, Bulevardi “Dëshmorët e 

Kombit”, Sheshi “Nënë Tereza” (në krah të Pallatit të Kongreseve). 

Shërbimi i pritjes me qytetarët vijon nga e hëna në të premte nga ora 10.00-13.00. 

Ankesat mund të dorëzohen edhe me postë, si dhe në rrugë elektronike në adresën 

info@ild.al. 
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